
Fechtverband Niedersachsen, Geschäftsstelle

Rangliste Herrensäbel Junioren Stand 04. Dezember 2013

Nr. Turniername Ort Datum

T1 2 DJEM 23.11.2013
T2 4 ETV-Adventsturnier 01.12.2013
T3 3 Herrenhäuser Schwert Hannover
T4 5 Landesmeisterschaft Buchholz
T5 5 Buchholz
T6
T7
T8
T9

Platz Name Verein Jg. T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11

1 28,5 95 8,5 20
2 23,8 96 5,8 18
3 18,0 2,0 16
4 8,6 FKH 8,6
5 4,2 4,2
6 2,2 2,2
7 2,0 2,0
8 1,4 1,4
9 0,0
10 0,0
11 0,0
12 0,0
13 0,0
14 0,0
15 0,0
16 0,0
17 0,0
18 0,0
19
20
21
22
23

Qualifikationsturniere
Kate-
gorie

Eislingen
Emden

Landesmeistersch. Akt.

Ges. 
Punkte Abw.

Credet, Henning Emden
Grotebrune, Janis Emden
Riecken, Finn Emden
Fabiszak, Maximillian
Müller, Arne Emden
Bleeker, Marlon Emden
Thumann, Finn Emden
Detering, Felix Emden
Busch, Jasper MTV Soltau
Giesenberg, Jan-Kenno Emden
Deiwiks, Adr1an Emden
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